
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia 

 
 

Dipartimento di Economia – Settore Didattica 
didattica.economia@unive.it  

1 

Decreto del Direttore 

OGGETTO: Approvazione atti e graduatorie della selezione pubblica per il conferimento di incarichi 
di Teaching Assistant Senior (bando Rep.20/2024 prot. 0004333 del 10/01/2024) per il 
corso Working On Non Human Animal Law And Rights In The Eu.  

 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a 
personale esterno all’ateneo; 

VISTA  la Circolare n. 12/2019 prot. 0038118 del 28/06/2019 e successive integrazioni 

VISTO  il bando Rep. 20/2024 prot. 0004333 del 10/01/2024 selezione pubblica per il 
conferimento di incarichi di Teaching Assistant Senior, per il corso Working On 
Non Human Animal Law And Rights In The Eu II semestre, a.a. 23/24; 

VISTO  il verbale della Commissione di valutazione riunitasi in data 23/01/2024 Rep. 
07/2024 Prot. n. 023509 del 25/01/2024 avente come oggetto la selezione 
relativa al bando di cui sopra e dal quale risultano le assegnazioni degli incarichi e 
le relative graduatorie; 

VISTI  il Decreto Rep. 1194/2023 Prot. n. 237048 del 19/10/2023 

VISTI  il progetto ECO.WHALE.DEVIDO e il relativo conto A.C. 03.07.01.01; 

VERIFICATA   la disponibilità dei fondi; 

ACCERTATA   la regolarità della procedura di selezione; 

PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo. 
 
Il presente decreto è reso pubblico in data 26 gennaio 2024. 

 
 

DECRETA 
 
Art. 1  
 
Sono approvati gli atti della Commissione di valutazione del Dipartimento di Economia, riunitasi in 
data 23/01/2024 con verbale Rep. 07/2024 Prot. n. 023509 del 25/01/2024 di cui alle premesse. 
  

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:didattica.economia@unive.it


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/dip.economia 
 
 

Dipartimento di Economia – Settore Didattica 
didattica.economia@unive.it  

2 

Art. 2 
Sono approvate le relative assegnazioni e graduatorie – in allegato al presente decreto - ai fini del 
conferimento di incarichi di Teaching Assistant Senior per il corso Working On Non Human Animal 
Law And Rights In The Eu, II semestre a.a. 2023/2024. 

 

insegnamento docente semestre graduatoria e assegnazioni 

WORKING ON NON-
HUMAN ANIMAL 
LAW AND RIGHTS 
IN THE EU 
503832-330949 

SARA DE VIDO 2 

 
1. C. E. Non idoneo 

 

WORKING ON NON-
HUMAN ANIMAL 
LAW AND RIGHTS 
IN THE EU 
503832-330947 

SARA DE VIDO 2 

1. Zanini Silvia: ASSEGNAZIONE 

2. D. M. S. 

3. F. E. 

4. C. E. Non idoneo 

 
 
In caso di rinuncia del candidato risultato assegnatario dell’insegnamento, si provvederà allo 
scorrimento della graduatoria. 
 
Inoltre, come previsto da bando, a ciascun candidato potrà essere affidato un massimo di 3 
insegnamenti per periodo tra quelli indicati in fase di candidatura. In caso di assegnazione di più di 3 
corsi per periodo, si provvederà allo scorrimento della graduatoria. 
 
Ciascun incarico avrà una durata complessiva pari a 20 ore (si veda tabella allegata al bando di 
selezione) per un compenso lordo percipiente pari a 500,00 euro (compenso costo ente 542,50). 
Per una spesa complessiva stimata pari a € 1085,00 a valere sul progetto “ECO.WHALE.DEVIDO” 
conto A.C.03.07.01.01, come da premesse. 
 
 
 
 
 
Venezia, 25/01/2024 

Il Direttore 
Prof. Giacomo Pasini 

 
 
 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Ing. Silvia Lovatti 
 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:didattica.economia@unive.it

		2024-01-25T15:38:44+0100
	IT
	Giacomo Pasini


		2024-01-26T09:57:51+0100
	IT
	Gennaro Capasso




